

Utviklingsfond for 2023

Innlandet Bandyregion

Innlandet Bandyregion kan med glede meddele at regionen 01.01.2023 kunne avsette ytterligere midler til Regionens utviklingsfond. Pr 01.01.2023 står det kr 58.391 i utviklingsfondet. I henhold til vedtak er 50% av disse midlene søkbare for våre klubber for 2023.

Alle klubber som er medlem av Innlandet Bandyregion kan søke midler fra fondet. I tillegg til medlemskap forutsetter det at søkende klubb har gjort opp alle sine økonomiske forpliktelser med regionen på søknadstidspunktet. Herunder serieavgifter, særregionavgifter og eventuelt andre fakturerte beløp som på søknadstidspunktet er forfalt.

Søknader som sendes inn innen fristen vil bli behandlet av Innlandet Bandyregion sitt styre, daglig leder og utviklingskonsulent i fellesskap. Videre fattes det en beslutning for tildeling ut fra de prioriterte formålene for denne søkerunden. Avhengig av antall kvalifiserte søknader fordeles tilgjengelige midler ut fra dette.

Vi ber klubbene vise moderasjon i forhold til søknadsbeløp.

De ansvarlige for tildeling forbeholder seg retten til å avslå søknader, og til eventuelt å støtte enkeltprosjekter med større beløp dersom dette finnes hensiktsmessig.

For 2023 er det avsatt inntil kr 29.195 som kan fordeles fra fondet.

Midler utbetales til tildelte klubb etter dokumentasjon på utgifter, og gjennomført prosjekt i henhold til innvilget søknad. Prosjektet skal være ferdigstilt innen 31.3 påfølgende år dersom annet ikke er avtalt. Det er mottaker av midler som selv er ansvarlige for å sende anmodning om utbetaling innen frist for ferdigstilt prosjekt.

Søknadsprosess

Utfylt søknadsskjema sendes inn til ruben.kristiansen@bandyforbundet.no innen oppgitt søknadsfrist.

Frist for søknad er 20. mai 2023

Svar på om søknad er innvilget eller ikke kan forventes innen 1. juni 2023

Prioriterte formål 2023:

- Tiltak som retter seg mot rekruttering av nye medlemmer i alderen 6-19 år
- Dommerutdanning av voksne (18+)
- Tiltak som retter seg mot jente-innebandy